
Zarządzenie nr 107/2020 

Wójta Gminy Radecznica 

z dnia 28.12.2020 r. 

 

w sprawie powołania komisji do odbioru robót 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 

(tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 1186) w związku z art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 31 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713) zarządzam, co 

następuje:  

§ 1  

Powołuję komisję do dokonania w imieniu inwestora odbioru końcowego dostawy  

i montażu instalacji paneli fotowoltaicznych wykonanych w ramach inwestycji 

Wykonania instalacji przeciwpożarowej oraz monitoringu zabytkowego Kościoła p.w. 

Św. Jana Chrzciciela w Trzęsinach usytuowanego na dz. ewid. 385. 

w następującym składzie: 

1) Jarosław Wachowicz – Przewodniczący 

2) Zbigniew Magdziarz – członek  

3) Magdalena Krzyszczak – członek  

§2 

Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania 

§3  

Komisja do odbioru powyższego zadania sporządzi odpowiedni protokół. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
         WÓJT GMIN 

Marian Szuper 
 

 

 


